Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017                                                                                                                                   № 137
с.Ново-Кусково

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ПГРП до д. Старо-Кусково
с отводом на с. Ново-Кусково Асиновского района Томской области»

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Обособленного подразделения ООО «ИПИГАЗ» в г. Тюмень

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Обособленному подразделению ООО «ИПИГАЗ» в г. Тюмень подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ПГРП до д. Старо-Кусково с отводом на с. Ново-Кусково Асиновского района Томской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселенияwww.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                          А.В.Карпенко